
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/202/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Opole Lubelskie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ust.2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r, poz. 869  z późn. zm.) - Rada Miejska 
uchwala, co następuje:W uchwale nr XIV/120/2019 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o 797.970,00 zł z tytułu: 

- środków z dotacji z budżetu Unii Europejskiej na dofinansowanie realizacji zadania montażu kolektorów 
słonecznych w kwocie 533.607,00 zł, 

- środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w kwocie 260.699,00 zł, 

- środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na odbiór 
i unieszkodliwianie odpadów zakaźnych w kwocie 3.664,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o 310.196,00 zł z tytułu planowanych dotacji z budżetu Unii 
Europejskiej i budżetu państwa na dofinansowanie zadania z zakresu rewitalizacji. 

3. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 99.178.301,64 zł, w tym dochodymajątkowe stanowią 
kwotę 18.962.180,42 zł. 

4. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o 440.232,00 zł zaplanowane na realizację zadania z zakresu 
rewitalizacji. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 107.207.748,66 zł, w tym wydatki majątkowe stanowią 
kwotę 28.101.478,63 zł. 

3. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 8.029.447,02 zł. 

2. Na zmniejszenie deficytu mają wpływ otrzymane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w kwocie 4.131.448,00 zł, przeznaczone na wsparcie zadań inwestycyjnych w 2021 r. i planowane środki 
z Funduszu Dróg Samorządowych z przeznaczeniem na wydatki przyszłego roku w kwocie 250.844,00 zł. 

3. Pomniejszając dochody budżetu o środki Funduszu Dróg Samorządowych i Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, planowane do finansowania inwestycji w 2021 r, deficyt budżetu wynosi 12.411.739,02 zł. 

4. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7027



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia, określonych w odrębnych ustawach – 4.956.664,00 zł, 

2) pożyczek i kredytów – 3.072.783,02 zł. 

5. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik do uchwały budżetowej „ Wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku” otrzymuje brzmienie według 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Dariusz Stachowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7027



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7027



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7027



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7027



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr  XXVII/202 /2020

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 22.12.2020 r.

Dział

Nazwa zadania Rozdział ogółem udział udział

inwestycyjnego Jednostka wydatki budżetu środków
realizująca -

Urząd 

Miejski w 

Opolu Lub. gminy i państwa

zagranicznych

1.

"Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w gminie 

Opole Lubelskie"           

700/70095 3 234 000,00 1 246 000,00 1 988 000,00

2.

"Opole Lubelskie - do dotknięcie, 

do zasmakowania -  rewitalizacja 

gospodarczo- społeczna 

historycznego centrum Opola 

Lubelskiego"

900/90095 5 533 353,00 1 887 328,00 3 646 025,00

8 767 353,00 3 133 328,00 5 634 025,00

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku

Lp.

Wysokość wydatków w 2020 r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7027


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-31T11:45:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




